附件1

焦作新材料职业学院2024-2025学年第二学期

期中教学材料检查汇总表

            学院（部）                         教研室                                年      月      日

	序号
	姓名
	职称
	所带课程
	相差课时
	作业布置及答疑情况
	教学材料情况（提前备课4学时、教案提纲、小结、反思、思政元素、育人元素）；均有打√；不完全者则列出单项
	备注

	01
	
	
	
	
	布置并批改 次；

已答疑  次
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	


检查人：                         检查时间：                      院长（主任）签字：

